
         ふくしま産業賞募集開始について 

                            福島民報社 

謹啓 

平素から格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は優れた事業を展開する企業・団体・個人を表彰する「第９回ふくし

ま経済・産業・ものづくり賞（ふくしま産業賞）」の募集を始めました。 

人口減少が進む中、人材確保を課題として掲げる企業が増えています。福島県

内に本社や拠点があり、魅力ある企業・団体などを新聞を通じて広く発信するこ

とで、多くの人に企業や団体を知ってもらう機会とし、県内産業の振興、人手不

足の解消、新たな事業展開などにつなげようという取り組みです。 

受賞者につきましては毎年１面、社会面などで大きく紹介し、情報発信してい

るところです。 

福島民報社のホームページで応募用紙はダウンロード可能です。応募は８月

３１日までとなります。趣旨をご理解いただき、ぜひともご応募頂ければ幸いで

す。 

          

問い合わせは福島民報社産業振興部 横山雄介 

               ０２４―５３１―４１４５までお願いします。 


